
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТА ТА РС ТА Н  РЕС П У БЛИ КА СЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАР0СЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат. ул.Советская. 117 Советская урамы. 117 нче йорт. Ыурлат шэНзре. 423040
Телеф он: (84345) 20612 , 20673 факх 20673 E-m ail: lm c.nur@ tatar.rii сайт: h ttps://edu .ta tar.ru /nurla t/im c

ПРИКАЗ
«28» 11.2019Г 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЖ вЗ-4-х классах

БОЕРЫК
№842

На основании приказа по МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального 
района РТ № 713 от 30 октября 2019 года «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
и Республиканской муниципальных олимпиад школьников» 26 ноября 2019 года на базе МАОУ 
«СОШ №4» г. Нурлат проведен муниципальный этап олимпиады по ОБЖ. В олимпиаде по ОБЖ 
принимали участие 89 учащихся из школ города и района. В 3-ем классе -41 обучающийся, 
призер, в4-ом классе - 48 участник, у которых количество набранных баллов составляет либо 
превышает 50% от максимально возможных баллов.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю;

I. Утвердить протоколы жюри.
II. Присудить призовые места следующим участникам олимпиады по экологии согласно 

спискам и наградить их грамотами управления образования:
3класс

1.
Усманова
Самина
Руслановна

победите
ль

Христофорова Елена 
Николаевна

МАОУ «Нурлатская гимназия 
им.М.Е.Сергеева

2 Мусин
Искандер
Ильнурович

призер Абдулвалиева Г алия 
Юсуфовна

МАОУ «С0Ш№1»г.Нурлат

3 Чувалова
Карина
Сергеевна

призер Гаврилова
Любовь
Аркадьевна

МАОУ «С0Ш№3»г.Нурлат

4 Егорова
Дарина
Владимировна

призер Борисова
Светлана
Викторовна

МАОУ «С0Ш№1»г.Нурлат

5 Тафеева
Анастасия
Дмитриевна

призер Чеботарёва
Е1аталья
Владимировна

МАОУ «С0Ш№2»г.Нурлат

6 Киямова
Ра)шна
Радиковна

призер Галдина
Ирина
Владимировна

МАОУ «С0Ш№4»г.Нурлат

7 Соболькова
Софья
Глебовна

призер Г алдина 
Ирина
Владимировна

МАОУ «С0Ш№4»г.Нурлат

8. Фёдорова
Серафима
Сергеевна

призер Христофорова
Елена

Николаевна

МАОУ «Нурлатская гимназия 
им.М.Е.Сергеева

9. Холкин призер Кольцова МАОУ «С0Ш№4»г.Нурлат

mailto:lmc.nur@tatar.rii
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc


Ярослав
Вячеславович

Наталия
Владимировна

10. Абдуллина
Милина
Ильназовна

призер Мулюкова
Фиалка
Равиловна

МБОУ «Н0Ш№5»г.Нурлат

11. Яковлева
Василиса
Валерьевна

призер Яковлева
Наталья
Анатольевна

МБОУ «Егоркинская СОШ»

12 Сафин
Дамир
Радикович

призер Борисова
Светлана
Викторовна

МАОУ «С0Ш№1»г.Нурлат

13. Герасимова
Юлия
Алексеевна

призер Домаркас Ольга 
Афанасьевна

МАОУ «Старо-Челнинская СОШ"

4класс
1. Малов

Ярослав
Андреевич

призер Гизатуллина Гюзелия 
Кирамовна

МАОУ «С0Ш№1»г.Нурлат

2. Марков
Вадим
Виталиевич

победитель Мухаметова
Лариса
Анатольевна

МАОУ «С0Ш№2»г.Нурлат

О3. Меркулова
Эмилия
Эдуардовна

призер Трофимова
Ольга
Сергеевна.

МАОУ «С0Ш№2»г.Нурлат

4. Фёдоров
Егор
Александрович

призер Трофимова
Ольга
Сергеевна

МАОУ «С0Ш№2»г.Нурлат

5. Шешокин
Данииль
Евгеньевич

призер Абдуллина
Аниса
Касымовна

МАОУ «С0Ш№3»г.Нурлат

6, Абдульманов
Самир
Ленарович

призер Каримова
Нафиса Юзумхановна

МАОУ «С0Ш№4»г.Нурлат

7. Микукова
Полина
Витальевна

призер Савельева
Наталья
Нетровна

МАОУ «Нурлатская гимназия 
им.М.Е.Сергеева

8. Ишниязова
Самира
Рамильевна

призер Савельева
Наталья
Нетровна

МБОУ «Нурлатская гимназия 
им.М.Е.Сергеева

9. Дмитриева
Ангелина
Сергеевна

призер Кузьмина
Татьяна
Васильевна

МБОУ « Егоркинская СОШ»

10. Насибуллин
Ильназ
Алмазович

призер Бурганова Гульфинур 
Г алимзяновна

МБОУ «Кульбаево-Марасинская 
СОШ»

11. Ягуткин
Даниил
Ильич

призер Пономаренко
Анна
Николаевна

МАОУ « Мамыковская СОШ»

12. Абдурахимова
Алсу
Романовна

призер Тюкина
Наталья
Викторовна

МБОУ «Селенгушская ООШ»

13. Загиров призер Рахматуллина Гульсина МБОУ «Степно-Озерская ООШ»



Динар
Дамирович

Гульсина
Зайнутдиновна

ООШ»

14. Валитова
Эльвина
Фаритовна

призер Валитов
Фарит
Ханифович

МБОУ « Ново-Иглайкинская 
С0Ш1»

15. Мацура
Илья
Артемович

призер Хамидуллина Минзиля 
Вазировна

МБОУ «С0Ш№8»г.Нурлат

III. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заместителя начальника по 
учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

. '«ynPAR1El";lE '  
0Е”А30> _‘Я->

Начальник МКУ «Управление образования " ' ‘ '
Нурлатского муниципального района ф|МУ1

ИНН 163 20 10 44 5^ ^ '

Ч.З. Газизова



РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕН ИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская. 117 Советская урамы. 1 ] 7 нче йорт. Нурлат шоКэре. 423040 
Т елеф он: (84345) 20612 , 20673 ф акс 20673 E-m ail: lm c.nur@ tatar.ru  сайт: h ttp s://edu .ta tar.ru /nu iia t/in ic_________

ПРИКАЗ
06.12.2019

БОЕРЫК
№ 878

Согласно приказу отдела образования № 713 от 30.10.2019 г. «О 
проведении муниципального этапа предметных олимпиад» 26 -  27 ноября на 
базе МАОУ «СОШ № 9» проводился муниципальный этап олимпиады по ОБЖ 
для учащихся 5-11 классов. Приняло участие 19 общеобразовательных 
учреждения, с общим охватом 65 участника.
На основании вышесказанного,

приказываю:
1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по ОБЖ и признать 

победителями олимпиады следующих обучающихся: 
среди 5-6 классов
Аглиуллина Амира, обучающегося 6 кл. МБОУ «СОШ № 8» (Григорьев А.А.) 
среди 7-8 классов
Хамидуллину Эльвину, обучающуюся 8 кл. МАОУ «СОШ № 3» (Пименов ЮЕ) 
Рахматуллина Рустема, обучающегося 8 кл. МБОУ «Бурметьевская СОШ» 
(Садыков Ю.Х.) 
среди 9 классов
Антонову Алину, обучающуюся 9 кл. МБОУ «Тюрнясевская СОШ»
(Рябов Е.А.)
Хайруллина Ильназа, обучающегося 8 кл. МАОУ «Нурлатская гимназия» 
(Амиров И.Р.) 
среди 10-11 классов
Мифтахутдинова Ильмира, обучающегося 10 кл. МБОУ «СОШ № 8»
(Григорьев А.А.)
признать призёрами олимпиады по ОБЖ: 
среди 5-6 классов
Минзарипову Гузель, обучающуюся 5 кл. МАОУ «СОШ № 1» (Ахмадеева 
Е.В.)
среди 7-8 классов
Улаеву Валерию, обучающуюся 8 кл. МАОУ «СОШ № 1» (Ахмадеева Е.В.)

mailto:lmc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nuiiat/inic


Будяшкина Даниила, обучающегос51 8 кл. МАОУ «Нурлатская гимназия» 
(Амиров И.Р.)
Абрамова Данила, обучающегося 8 кл. МАОУ «СОШ № 3» (Пименов Ю.Е.) 
среди 9 классов
Мифтахутдинову Азалию, обучающуюся 9 кл. МАОУ «Нурлатская гимназия» 
(Амиров И.Р.)
Трифонова Илью, обучающегося 9 кл. МБОУ «Старо-Челнинская СОШ» 
(Марков Ю.С.)
Жукову Диану, обучающуюся 9 кл. МБОУ «Бурметьевская СОШ» (Садыков 
Ю.Х.)
среди 10-11 классов
Дмитриева Владислава, обучающегося 10 кл. МАОУ« СОШ № 9» (Тихонов 
А.Б.)
Рябова Даниила, обучающегося 11 кл. МБОУ «Тюрнясевская СОШ»
(Рябов Е.А.)
Миниханова Никиту, обучающегося 11 кл. МБОУ «Егоркинская СОШ» 
(Ендиряков А.В.)
Евлентьева Дмитрия, обучающегося 11 кл. МБОУ «Мамыковская СОШ»
(Багаев Н.Н.)
Зарудную Наталью, обучающуюся 11 кл. МБОУ «Тюрнясевская СОШ» (Рябов 
Е.А.)
Шамсуарова Фаниля, обучающегося 11 кл. МАОУ «СОШ № 3» (Пименов Ю.Е.) 
Петрову Анастасию, обучающуюся 11 кл. МБОУ «СОШ JY2 8» (Григорьев А.А.)
2. Контроль за подготовку победителей олимпиады муниципального этапа к 
республиканской олимпиаде по ОБЖ возложить на руководителей 
образовательных организаций и методиста МКУ «Управление образования» 
Ивашкину Ю.В.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя начальника по 
учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

, Му

Начальник МКУ 
«Управления образования» Ч.З.Газизова


